
Preisblatt für Conrad Maldives, Ari Atoll - Südari Atoll

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind 0-5 Jahre Kind 6-11 Jahre

Sunset Water Villa mit Pool (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 2 Erwachsene. Hier sind aus Sicherheitsgründen keine Kinder erlaubt.

17.04.2024 - 30.04.2024 709,00 1.418,00

01.05.2024 - 09.05.2024 736,00 1.472,00

10.05.2024 - 30.09.2024 622,00 1.245,00

01.10.2024 - 31.10.2024 736,00 1.472,00

Sunrise Water Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 2 Erwachsene. Hier sind aus Sicherheitsgründen keine Kinder erlaubt.

17.04.2024 - 30.04.2024 628,00 1.255,00

01.05.2024 - 09.05.2024 651,00 1.302,00

10.05.2024 - 30.09.2024 538,00 1.075,00

01.10.2024 - 31.10.2024 651,00 1.302,00

Premier Water Villa mit Pool (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene. Hier sind aus Sicherheitsgründen keine Kinder erlaubt.

17.04.2024 - 30.04.2024 1.009,00 2.018,00 764,00

01.05.2024 - 09.05.2024 1.047,00 2.094,00 792,00

10.05.2024 - 30.09.2024 878,00 1.755,00 679,00

01.10.2024 - 31.10.2024 1.047,00 2.094,00 792,00

Grand Water Villa mit Pool (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene. Hier sind aus Sicherheitsgründen keine Kinder erlaubt.

17.04.2024 - 30.04.2024 982,00 1.964,00 745,00

01.05.2024 - 09.05.2024 1.019,00 2.038,00 774,00

10.05.2024 - 30.09.2024 849,00 1.698,00 660,00

01.10.2024 - 31.10.2024 1.019,00 2.038,00 774,00

Grand Water Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene. Hier sind aus Sicherheitsgründen keine Kinder erlaubt.

17.04.2024 - 30.04.2024 818,00 1.636,00 636,00

01.05.2024 - 09.05.2024 849,00 1.698,00 660,00

10.05.2024 - 30.09.2024 708,00 1.415,00 566,00

01.10.2024 - 31.10.2024 849,00 1.698,00 660,00

Deluxe Water Villa mit Pool (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene. Hier sind aus Sicherheitsgründen keine Kinder erlaubt.
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17.04.2024 - 30.04.2024 872,00 1.745,00 673,00

01.05.2024 - 09.05.2024 906,00 1.811,00 698,00

10.05.2024 - 30.09.2024 764,00 1.528,00 604,00

01.10.2024 - 31.10.2024 906,00 1.811,00 698,00

Deluxe Beach Villa mit Pool (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren.

17.04.2024 - 30.04.2024 818,00 1.636,00 636,00 0,00 0,00

01.05.2024 - 09.05.2024 849,00 1.698,00 660,00 0,00 0,00

10.05.2024 - 30.09.2024 679,00 1.358,00 547,00 0,00 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 849,00 1.698,00 660,00 0,00 0,00

Beach Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 2 Erwachsene und 2 Kinder unter 12 Jahren.

17.04.2024 - 30.04.2024 572,00 1.145,00 473,00 0,00 0,00

01.05.2024 - 09.05.2024 594,00 1.189,00 491,00 0,00 0,00

10.05.2024 - 30.09.2024 481,00 962,00 0,00 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 594,00 1.189,00 491,00 0,00 0,00

Preise pro Wohneinheit
Reisezeitraum bis 4 Personen

2 Bedroom Grand Water Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 4 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 2 Kinder unter 12 Jahren.

17.04.2024 - 30.04.2024 2.345,00

01.05.2024 - 09.05.2024 2.434,00

10.05.2024 - 30.09.2024 2.094,00

01.10.2024 - 31.10.2024 2.434,00

2 Bedroom Deluxe Beach Villa mit Pool (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 4 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 2 Kinder unter 12 Jahren.

17.04.2024 - 30.04.2024 2.618,00

01.05.2024 - 09.05.2024 2.717,00

10.05.2024 - 30.09.2024 2.151,00

01.10.2024 - 31.10.2024 2.717,00

2 Bedroom Grand Water Villa mit Pool (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 4 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 2 Kinder unter 12 Jahren.

17.04.2024 - 30.04.2024 2.564,00

01.05.2024 - 09.05.2024 2.660,00
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10.05.2024 - 30.09.2024 2.321,00

01.10.2024 - 31.10.2024 2.660,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-1 Jahre Kind 2-5 Jahre Kind 6-11 Jahre

01.11.2023 - 30.04.2024 Halbpension 158,00 0,00 0,00 82,00

01.11.2023 - 30.04.2024 Vollpension 245,00 0,00 0,00 125,00

01.11.2023 - 30.04.2024 Wasserflugzeug vom Flughafen zum Hotel 369,00 0,00 184,00 184,00

01.11.2023 - 30.04.2024 Wasserflugzeug vom Hotel zum Flughafen 369,00 0,00 184,00 184,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Halbpension 164,00 0,00 0,00 85,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Vollpension 255,00 0,00 0,00 130,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Wasserflugzeug vom Flughafen zum Hotel 383,00 0,00 191,00 191,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Wasserflugzeug vom Hotel zum Flughafen 383,00 0,00 191,00 191,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

10.01.2024 - 31.10.2024 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten Früchte und 1 Flasche Sekt
bei Ankunft in der Villa sowie ein romantisches 3-
Gänge-Candlelight-Dinner (Getränke werden
berechnet). Ab 6 Nächten Aufenthalt gibt es
Champagner statt Sekt und zusätzlich ein Guthaben
von USD 100 pro Paar und Aufenthalt für Anwendungen
im Spa.

Gültig bei Mindestaufenthalt von 4 Nächten und
maximal bis 12 Monate nach der Hochzeit.

05.04.2024 - 31.10.2024 Kostenfreie Extras kostenfreie Halbpension bei Aufenthalt ab 4 Nächten. Gültig in allen Zimmerkategorien mit zwei
Schlafzimmern (nicht in The Muraka), für max. 4
Personen pro Zimmer. Minimum 4 Nächte.
Kombinierbar mit der Ermäßigung von 25% und den
Zugaben für Hochzeitsreisende.

05.04.2024 - 31.10.2024 Kostenfreie Extras kostenfreie Halbpension (nicht in The Muraka) bei
Aufenthalt ab 4 Nächten.

Gültig in allen Zimmerkategorien mit einem
Schlafzimmer (nicht in The Muraka), für max. 2
Personen pro Zimmer. Minimum 4 Nächte.
Kombinierbar mit der Ermäßigung von 25% und den
Zugaben für Hochzeitsreisende.

17.04.2024 - 09.05.2024 Ermäßigungen 25% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit ÜF und die
Transfers bei Aufenthalt ab 4 Nächten.

Gültig in allen Zimmerkategorien mit 2  Schlafzimmern
(nicht in The Muraka), für max. 4 Personen pro Zimmer.
Minimum 4 Nächte. Kombinierbar mit der kostenfreien
HP und den Zugaben für Hochzeitsreisende.

17.04.2024 - 09.05.2024 Ermäßigungen 25% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit ÜF und die
Transfers bei Aufenthalt ab 4 Nächten.

Gültig für Neubuchungen in allen Zimmerkategorien mit
einem  Schlafzimmer (nicht in The Muraka), für max. 2
Personen pro Zimmer. Minimum 4 Nächte.
Kombinierbar mit der kostenfreien HP und den Zugaben
für Hochzeitsreisende.
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10.05.2024 - 30.09.2024 Ermäßigungen 25% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit ÜF und die
Transfers bei Aufenthalt ab 4 Nächten.

Gültig in allen Zimmerkategorien mit 2 Schlafzimmern
(nicht in The Muraka), für max. 4 Personen pro Zimmer.
Minimum 4 Nächte. Kombinierbar mit der kostenfreien
HP und den Zugaben für Hochzeitsreisende.

10.05.2024 - 30.09.2024 Ermäßigungen 25% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit ÜF und die
Transfers bei Aufenthalt ab 4 Nächten.

Gültig in allen Zimmerkategorien mit einem
Schlafzimmer (nicht in The Muraka), für max. 2
Personen pro Zimmer. Minimum 4 Nächte.
Kombinierbar mit der kostenfreien HP und den Zugaben
für Hochzeitsreisende.

01.10.2024 - 31.10.2024 Ermäßigungen 25% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit ÜF und die
Transfers bei Aufenthalt ab 4 Nächten.

Gültig in allen Zimmerkategorien mit 2  Schlafzimmern
(nicht in The Muraka), für max. 4 Personen pro Zimmer.
Minimum 4 Nächte. Kombinierbar mit der kostenfreien
HP und den Zugaben für Hochzeitsreisende.

01.10.2024 - 31.10.2024 Ermäßigungen 25% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit ÜF und die
Transfers bei Aufenthalt ab 4 Nächten.

Gültig für Neubuchungen in allen Zimmerkategorien mit
einem  Schlafzimmer (nicht in The Muraka), für max. 2
Personen pro Zimmer. Minimum 4 Nächte.
Kombinierbar mit der kostenfreien HP und den Zugaben
für Hochzeitsreisende.


